
0438ADAC2500E2669DE4FD0FE30B910E7E671315

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 24/147/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r.

Strona 1 z 2

identyfikator 24/147/2012/13

UCHWAŁA NR 24/147/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub
wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U.
z 2001r., nr 142, poz.1592 z późń. zm.),art. 221 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity, Dz.U. z 2010r. Nr 234,
poz. 1536) oraz pktu 2 ppktu2 w rozdz. VIII załącznika do uchwały Nr IX/88/2011 Rady Powiatu w
Lubaczowie z dnia 27 października 2011 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy
Powiatu Lubaczowskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2012r./ zmienionej uchwałą nr XI/102/2011 Rady Powiatu w
Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2011r.

Zarząd Powiatu Lubaczowskiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie lub wsparcie w okresie od 1 stycznia 2012r. do 31
grudnia 2012 realizacji niżej wymienionego zadania publicznego powiatu lubaczowskiego:

1 ) ochrony i promocji zdrowia,

2 ) działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

§ 2 .

Treść ogłoszenia zawierająca opis poszczególnych zadań, o których mowa w § 1, wysokość środków
przeznaczonych na ich realizację oraz warunki konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§ 3 .

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej powiatu lubaczowskiego, w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lubaczowie.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa
Powiatowego w Lubaczowie.



0438ADAC2500E2669DE4FD0FE30B910E7E671315

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 24/147/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r.

Strona 2 z 2

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Lubaczowski
mgr inż. Józef Michalik


